634 (594). *Bordeaux*, 22 mars 1274. — *Reconnaissance de Pierre de Budos, damoiseau*⁽⁴⁾.

Petrus de Budos, domicellus. — Noverint universi quod (*même date*) in presencia mei, Petri Roberti, Petrus de Budos, domicellus, juratus et requisitus, dixit et recognovit se tenere a domino rege Anglie et duce Aquitanie quicquid habet in parochiis de Budos, de Hilatz, de Pujos et de Salternas, exceptis feodis que tenet ab aliis dominis in parochiis antedictis, et excepta inclina quam⁽⁵⁾ tenet a Gualhardo de Grossinhac, milite, que est in parochia de Budos. Item, dixit quod debet stare juri coram preposito de Barssiaco. Item, dixit quod debet stare [juri] et tenetur facere (*fol. 177 c*) talia deveria sicut ceteri milites de Barssiaco faciunt et debent facere. Item, dixit quod non habet allodia, nec aliquid alienaverat, nec aliud tenet a dicto domino rege. Datum et actum Burdegale, die et anno predictis. Regnante. . . . Testes hujus rei sunt : Gualhardus d'Arrieto, domicellus, Ramundus de Pujols, Bern. de Montibus, vocati et rogati, et ego, predictus notarius. . . .

635 (595). *Bordeaux*, 22 mars 1274. — *Recon-*

naissance de Pierre Bertrand de Barsac et d'Amanieu de Villecutud, chevalier, de Géraud de Budos et de Gaillard de Budos, damoiseaux⁽⁶⁾.

Quidam tenentes a domino rege in parochia de Barssiaco et de quibusdam aliis. — Noverint universi quod (*même date*) in presencia mei, Petri Roberti, Petrus Bertrandi de Barssiaco, miles, juratus et requisitus, dixit et recognovit se tenere a domino rege Anglie, domino Hibernie et duce Aquitanie, nomine ducis Aquitanie, terras, vineas, possessiones, census, jura et deveria que habet in parochia de Barssiaco, excepto feudo quod habet et tenet in eadem parochia a P. Bigoros, burgensi de Lingonio, et excepto feudo quod habet et tenet in ipsa parochia [ab] Amanevo de Villa Sentud, milite, et exceptis feodis que habet et tenet in eadem parochia a Guillelmo de Ffaurgis, P. de Villa Sentuldi, Bern. de Villa Sentuldi, Petro Parran, militibus, priore de Barssiaco, Armando de Montepezato, milite, Bertrando de Podensac, domicello, Vitali Seguinu, Petro de Vasato, Guillelmo Ramundi, Bernardo et Gualhardo de Solerio, cive Burdegalensi. — Item, Amanevus de Villa Sentuldi, miles, juratus et requisitus, dixit et recognovit quod ipse habet et tenet a predicto domino rege, nomine ducatus, terras, vineas, possessiones, agrerias, census, jura et deveria universa que idem Amanevus habet in parochiis de Barssiaco, de Prinhae, de Tholena, de Ffaurgis, de Salternas, de Bomes⁽⁷⁾ et Sancti Leodegarii, excepto feudo quod habet et tenet in dicta parochia de Barssiaco a domino de Logoiran, et exceptis feodis que habet et tenet in ipsa parochia de Barssiaco a Gualhardo de Monte Tremulo, Guillelmo de Ffaurgis⁽⁸⁾, militibus, excepto feudo quod tenet in parochia de Prinhae a Bertrando de Podensac, domicello, et excepto feudo quod habet in dicta parochia de Ffaurgis, et excepto feudo quod habet idem Amanevus in dicta parochia a domino de Cronone. — Item, Geraldus de Budos, domicellus, juratus et requi-